
2011

             Spare Parts/ Ersaztteile/ Reservdelar/ Varaosat

Pallet Wrapper 1200 Serie 10.0

Oy ELHO Ab

68910 BENNÄS

982315 FINLAND

 GB/DE/SE/FI Phone: +358 6 7888000

Fax: +358 6 78880048

E-mail:elho@elho.fi



825600

1 1



825600

Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Frame Rahmen Frontram Runko 825602 1

2 Wrap arm   Wickelarm  Sträckararm med fläns Sisäkaari  823860 1

3 Safety bar   Sicherheitsbugel   Säkerhetsarm Turva kaari   823865 1

4 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M12/13 ZN 131790 22

5 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X35 ZN 130980 2

6 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 11

7 Pre-stretcher complete  Vorstrecker kompl.  Filmsträckare aluminium ==> l=810Muovinkiristäjä, täud.  118458 1

8 Filmcutter  Folienschneiden  Filmklipp 750 Muovileikkuri  825460 1

9 Outer cutterbracket Schneider befästigung Yttre klippfäste Leikkurin kiinnike 825612 1

10 Pin Zapfen Begränsartapp Rajoitustappi 825617 2

11 Endcover  Endblech Ändplåt Päätylevy  824890 1

12 Inner cutterbracket  Innere Schneider befästigung Innre klippfäste Sisempi leikkurin kiinnike  825614 1

13 U-bracket U-Befästegung Filmhållarbygel 102/12mm U-kiinnike 821466 1

14 Outer bow  Aussenbogen  Yttre båge Ulkokaari     825604 1

15 Clamp Klemme Yttre bågkläma Kiristyspelti  825615 3

16 Clampingplate Flansch fur klemme Plåt till yttre bågkläma Kiristyslaippa 825616 1

17 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M16/17 ZN 131810 24

18 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M16 ZN 131630 12

19 Drivegear assembly Arm getreibe Toppdrivning Vetopyörästö 825611 1

20 Arm for safty device Arm fur sicherungshebel Brytledsaxel Latausvarsi 828268 1

21 Jokes joints Gabelgelengk Gaffellänk Haarukkalenkki DIN 71751 S M6x24 133550 1

22 Spring Feder Dragfjäder Jousi Ø5x25x120 848010 1

23 Screw Schraube 6-k Skruv hg                            Kuusioruuvi DIN961 10.9M12X1,5X50                   131016 2

24 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M16X60 ZN 131220 4

25 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M16X45 ZN 131195 4

26 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X40 ZN 131000 2

27 Spring pin Spannhülsen Rörsprint Jousisokka DIN 1481 8X40 ZN 132815 4

28 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M16X240 ZN 130582 4

29 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M12X80 ZN 130370 3

30 Hydraulicsassembly   hydraulischen Montage    Hydraulik Hydrauliikka kokoonpano   825610 1

31 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M10/10.5 ZN 131770 12

32 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X35 ZN 130900 4

33 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 6

34 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M10X65 ZN 130150 2

35 Sticker kit  Auskleber satz  Dekalserie Tarra sarja  149643 1

36 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M12X70 ZN 130350 2

2 2



825611

3 3



825611

Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M 6X60 ZN 130003 1

2 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X20 ZN 130720 3

3 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M10X30 ZN 130880 2

4 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X25 ZN 130960 1

5 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X40 ZN 131000 4

6 Screw Schraube 6-k Skruv hg                            Kuusioruuvi DIN961 10.9M12X1,5X50                   131016 2

7 Socket set screw Gewindestifte I-6 stoppskruv Pidätinruuvvi DIN 913 12.9 M6X8 ZN 131287 2

8 Nut Muttern Mutter Kuusiomutteri DIN 934 M8 ZN 131395 1

9 Nut Muttern Mutter Kuusiomutteri DIN 934 M10 ZN 131400 3

10 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M6 ZN 131560 1

11 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M8 ZN 131570 2

12 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M10 ZN 131580 2

13 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 4

14 Nut Muttern Låsmutter fg. Lukitusmutteri hienok. DIN 985-10 M12x1,5 ZN 131611 2

15 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M8/8.4 ZN 131750 2

16 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M10/10.5 ZN 131770 4

17 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M12/13 ZN 131790 8

18 Washer ht Scheibe HV Bricka HV Aluslevy hv DIN 6916 10 M12/13 131970 4

19 Seeger ring Sicherungring Låsring för axel Varmistinrengas DIN 471 45X2.5 132122 1

20 Shims Ausgleichscheibe Passbricka Sovitelaatta DIN 988 45X55X1 132390 1

21 Spring pin Spannhülsen Rörsprint                               Jousisokka DIN 1481 8X20 ZN                        132827 2

22 Bearing Lager Kullager Laakeri 6013 2RS 140180 1

23 Bearing Lager Rullager Laakeri 33010 FK 140464 1

24 Grease nipple Smiernippel Smörjnippa Voitelunippa M6x1; 45º 140960 1

25 Washer Scheibe Bricka Laatta Ø80/45,5x1 820514 1

26 Bearing housing Lagerhalter Kilspårsbricka Laakeripesä 824814 1

27 Cover Schuts Toppkåpa Suoja 824830 1

28 Washer Scheibe Hattbricka Hattulaatta 824832 1

29 Cogweel  Zahnrad  Arm kugghjul Hammaspyörä  Mod.5 z=66 824842 1

30 Activatorplate Aktivator platte Aktivatorplatta Laukaisupelti 824848 1

4 4



825611

5 5



825611

Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

31 Bracket Befästigung Fjädermothåll Kiinnike 824851 1

32 Support Stutz Stödstång Tuki 824858 1

33 Breaking axle  Auslöswelle  Stötstång Laukaisuakseli  824862 1

34 Bearing house  Lagerhalter  Svänghylsa Lakeripesä  824870 1

35 Bearing house  Lagerhalter  Stödplåt för motor Lakeripesä  824871 1

36 Flange  Nabe   Nedre nav Napa   824910 1

37 Flange Flansch Kuggfläns Laippa 824916 1

38 Hydraulic motor  Hydraul. Motor   Motor montering Hydraulimoottori   826581 1

39 Ballvalve  Kugelhahn  Bollkran förmonterad för Pallohana  826584 1

40 Distans Distanz Mellanhylsa för mekanisk stoppVälihylsy 826626 1

41 Pushwascher Druckscheibe Tryckfläns Puristikiekka 828248 1

42 Spring Feder Dragfjäder Jousi Lo=100 Dm=12,75 d=2,25 828290 1

43 Spring Feder Brytledsfjäder Jousi 828295 1

6 6



826581

826581

Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Cogweel  Zahnrad  Kugghjul Hammaspyörä   Modul 5 z=14 154032 1

2 Socket set screw Gewindestifte I-6 stoppskruv Pidätinruuvi DIN 914 12.9 M8X12 131285 2

3 Shockvalve Schockventil Shockventil pak 1520 Shokkeventtiili CP 40/DSU 030497 (80bar) 144440 1

4 Screw Schraube I-6 skruv 6-koloruuvvi DIN 912 8.8 M8x40 ZN 131303 4

5 Bonded gasket Dichtung Usit-tätning Usit-tiiviste 1/2" USITR-08 146004 2

6 Doublenipple Doppelnippel Dubbelnippa Supistusnippa 3/8"-1/2" 04000-06-08 143125 2

7 Sealkit Dichtungssätze Tätningsserie Tiivistesarja OMP 160 och OMR 160 och OMP 400144180 1

8 Spline Keile Flatkil Laattakiila DIN 6885 A 8x7x32 132952 1

9 Hydraulic motor Hydraul. Motor Hydraulmotor Hydrauliikka moottor OMP 160 144150 1

7 7



826584

826584

Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Ballvalve Kugelhahn Bollkran Pallohana 3/8" 824816 1

2 Bulkhead adaptor Doppelnippel Dubbelnippa, lång Kuristusnippa 3/8"-3/8" 04000-06EP 143107 1

3 Nut for bulkhead Muttern Kontermutter Kontramutteri 1270-06 143111 1

4 Bonded gasket Dichtung Usit-tätning Usit-tiiviste 3/8" USITR-06 146003 2

5 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M12/13 ZN 131790 2

6 Doublenipple Doppelnippel Dubbelnippa Kaksoisnippa 3/8"-3/8" 04000-06 143104 1

7 Guide  Führung  Styrning för bollkranslås Ohjain  824847 1

8 8



118458

9 9



118458

Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Twistspring Drefeder Vridfjäder, vänster Vääntöjousi 157184 1

2 Twistaxle Welle Ledaxel Vääntöakseli 816554 1

3 Twistspring Drefeder Vridfjäder, höger Vääntöjousi 157186 1

4 Frame Rahmenbalken Filmsträckarram, svets Runko 816502 1

5 Pin Welle Filmhållaraxel Tappi 816356 1

6 Seeger ring Sicherüngring Låsring för axel Varmistinrengas DIN 471 30X1,5 132090 3

7 Bearing Lager Kullager Laakeri 6206 2RS 140264 1

8 Alu flange Lagerhäuse Rullhållarfläns, filmsträckare mk iiAlumiinalaippa 802181 1

9 Cover Dekel Plast lock, för stödrulle Kansi 802040 1

10 Shims Ausgleichscheibe Passbricka Sovitelaatta DIN 988 30X42X2 132330 3

11 Axle Welle Spännstång i sträckarrör "l=810"Kiristysakseli 816550 2

12 Washer Scheibe Karosseribricka Korialuslevy DIN 9021 M8 ZNC 131920 2

13 Bearinghouse Lagergehause Övre lagerholk Laakeriholkki 816382 2

14 Bearingplate Endplatte Gavel, svetsad Laakeripelti 816318 1

15 Bearing Lager Kullager Laakeri 6202 2-RS 140224 2

16 Stretchroller Streckwalze Valsrör Kiristysvalssi Z=28 L=810 70% försträckning 816522 1

17 Bearing Lager Kullager Laakeri 6205 2RS 140254 2

18 Bearinghouse Lagergehause Nedre lagerholk Laakeriholkki 816380 2

19 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M8 ZN 131570 7

20 Nut Muttern Mutter Kuusiomutteri DIN 934 M8 ZN 131395 2

21 Stretchroller Streckwalze Valsrör Kiristysvalssi Z=49 L=810 70% försträckning 816520 1

22 Axle Welle Mellanstag Väliakseli 816552 1

23 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 A4 M6x50 133148 3

24 Seeger ring Sicherüngring Låsring för axel Varmistinrengas DIN 471 32X1,5 132094 1

25 Grease nipple Smiernippel Smörjnippa Voitelunippa M6x1 140950 1

26 Adjustingbolt Spannscraube Inställningsbult Säätötappi M16x1,5 (GN613 A 8) 157031 1

27 Sprin Feder Tryckfjäder Painejousi d=3 Dm=28.5 Lo=90 if=9 825029 1

28 Seeger ring Sicherüngring Låsring för hål Varmistinrengas DIN 472 62X2 132158 1

29 Upper alu flange Ubere Lagerhäuse Övre rullhållarfläns Ylempi laakeripesä 816388 1

30 Lockhook Haaken Låshake Lukitushaka 822266 1

31 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M8/8.4 ZN 131750 1

32 Nut Muttern Mutter Kuusiomutteri DIN 934 A4 M 6 133233 2

33 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985 A4 M 6 133020 3

34 Distansplate Distanzplatte Stödplåt Tukipelti 816390 1

35 O-ring O-ring O-ring O-rengas OR 33x5 NBR 70  6405140 144986 2

36 Bearing Lager Kullager Laakeri 6305 RS 140353 1

37 Seeger ring Sicherüngring Låsring för axel Varmistinrengas DIN 471 25X1,2 132070 1

38 Thin nut Flache Muttern Mutter låg Matala kuusiomutteri DIN 936-17H ZN M16x1,5 131681 1

39 Endplate Gabelplatte Bottengavel Päätylevy 816400 1

10 10



825460

11 11



825460

Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Cutter frame  Messer Rahmen  Klippram 750 Leikkurin runko  825462 1

2 Axle holder Scharnier Klippaxelled Väliakseli ja hylsy 825480 1

3 Knifguard Messer Schutzen  Knivskydd Teräsuoja  825490 1

4 Knife and folie bracket Messerhalter   Kniv och folie hållar Terä ja muvinpinike 825492 1

5 Knife  Messer  Foliekniv Terä  825273 1

6 Upper cutterpipe   Ruhr  Klipprör pvc Putki   825486 1

7 Cutter axle Messerachse   Klippaxel, lös Leikkurin akseli 825485 1

8 Rubber mat Gummistopfen   Gummidyna på klipp Kumimatto 825498 1

9 Spring Feder Tryckfjäder Jousi Lo=87, Dy=19, d=2.5 804115 4

10 Cylinder Zylinder Cylinder Sylinteri Ø40/20x170 820020 1

11 Seeger ring Sicherüngring Låsring för axel Varmistinrengas DIN 471 20X1,2 132060 5

12 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M6 ZN 131560 6

13 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M12 ZN 131600 4

14 Cylinder pin  Zylinder zapfen  Cylindertapp Sylinteritappi  821762 1

15 Pin Zapfe Filmklippscylindertapp Tappi 825214 1

16 Pin  Zapfe  Filmklippstapp Tappi   821758 1

17 Spring pin Spannhülsen Rörsprint Jousisokka DIN 1481 6X40 ZN 132811 1

18 Shims Ausgleichscheibe Passbricka Sovitelaatta DIN 988 20X28X1 132250 3

19 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M 8x55 ZN 130035 2

20 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M8 ZN 131570 2

21 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M8/8.4 ZN 131750 2

22 Grease nipple Smiernippel Smörjnippa Voitelunippa M6x1 140950 1

23 Plain bearing Gleitlager Glidlager Liukulaakeri Ø 20/23 L=25 140048 2

24 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M 6/6.4 ZN 131730 12

25 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M6X16 ZN 130620 6

26 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M12X25 ZN 130960 1

27 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M12/13 ZN 131790 1

12 12



820020

13 13



820020

Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Sealkit Dichtungssätze Tätningsserie till cylinder 820020Tiivistesarja Ø40/20 146036 1

2 Cylinderpiston Zylinderkolben Cylinder kolv Sylinterinmäntä Ø40/20x170 (820020) 146352 1

3 Cylinderpipe Zylinderrohr Cylinder rör Sylinterinputki Ø40/20x170 (820020) 146350 1

4 Cylindernut Zylindermuttern Cylinder mutter Sylinterinmutteri Ø40/20x170 (820020) 146353 1

5 Cylinderrod Zylinderwelle Cylinder stång Sylinterintanko Ø40/20x170 (820020) 146351 1

6 Nut Muttern Låsmutter fin                           Lukitusmutteri DIN 985-8 M16x1,5 ZN                    131631 1

7 Plain bearing Gleitlager Glidlager Liukulaakeri Ø 20/23 L=25 140048 1

8 Plain bearing Gleitlager Glidlager Liukulaakeri Ø 20/23 L=15 140047 2

9 Grease nipple Smiernippel Smörjnippa Voitelunippa M6x1 140950 2

14 14



825610

15 15



825610

Pos Name Nahme Benämning Nimike Specifikation NO Pcs

1 Hydraulic hose Hydraulik slauch Hydraulslang Hydrauliletku 3/8 L=600 145369 1

2 Hydraulic hose Hydraulik slauch Hydraulslang Hydrauliletku 1/2 L=600 145370 1

3 Hydraulic hose Hydraulik Schlauch Hydraulslang Hydrauliletku 3/8 L=360 805535 1

4 Hydraulic hose Hydraulik slauch Hydraulslang Hydrauliletku 3/8 L=3200 145371 1

5 Hydraulic hose Hydraulik slauch Hydraulslang Hydrauliletku 3/8 L=2800 145372 1

6 Hydraulic hose Hydraulik slauch Hydraulslang Hydrauliletku 1/4 L=1800 145374 2

7 Priority valve Vorzug - Ventil Tryckkompenserad flödesventPrioriteettivirransäätöventtiili OleStar VPR/3/EP 12/V 144060 1

8 Bonded gasket Dichtung Usit-tätning Usit-tiiviste 1/2" USITR-08 146004 9

9 Quick coupling, male Schnellkuppling Snabbkoppling 1/2 Pikaliitin ISO 5675/2008 hane 143020 3

10 Bulkhead adaptor Doppelnippel Dubbelnippa, lång Kuristusnippa 1/2"-1/2" 04000-08EP 143108 4

11 Bracket  Befästigung Plåt för snabbkopplingar Kiinnike 825645 1

12 Nut for bulkhead Muttern Kontermutter Kontramutteri 1270-08 143110 4

13 One way ball valve Ruckschlagventil Bakslagsventil Takaiskuventtiili FPR 1/2" 144050 1

14 Doublenipple Doppelnippel Dubbelnippa Kuristusnippa 1/2"-1/2" 04000-08 143106 1

15 Male/female adaptor Anschluss Junktur Yhdysnippa 1/2" - 1/2" Rak 04010-08 143152 1

16 Doublenipple Doppelnippel Dubbelnippa Supistusnippa 3/8"-1/2" 04000-06-08 143125 2

17 M.f. revolving-m "t" adaptor T-Verschraubung T-junktur 3/8"  ytter-ytter-innerT-nipa  04880-06 143282 1

18 "l" adaptor with male threadedVinkel nippel Vinkel Kulmanippa 1/4" - 1/4" 04490-04 143180 1

19 Male/female adaptor Anschluss Junktur Liitin 3/8" - 3/8"   04010-06 143150 2

20 Plate for priority valve  Blech vor Mengenverteiler  Plåt för flödesventil Venttiilin kiinnityspelti 825644 1

21 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M8/8.4 ZN 131750 13

22 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X16 ZN 130700 4

23 Washer Scheibe Bricka Aluslaatta DIN 125A  M 6/6.4 ZN 131730 4

24 Screw Schraube 6-k Skruv dg Kuusioruuvi DIN 931 8.8 M6X55 ZN 130692 2

25 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M6 ZN 131560 2

26 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X20 ZN 130720 2

27 Nut Muttern Låsmutter Lukitusmutteri DIN 985-8 M8 ZN 131570 4

28 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X30 ZN 130760 2

29 Hose clamp Schlauch befestigung Slanghållare Letkunpidike 2 x 3/8" 800220 1

30 Screw Schraube 6-k Skruv hg Kuusioruuvi DIN 933 8.8 M8X35 ZN 130780 1

31 Quick coupling, female Schnellkuppling Snabbkoppling 1/2 Pikaliitin ISO 5675/2008 hona 143025 1

32 "l" adaptor with male threadedVinkel nippel Vinkel 1/4" med 1mm strypningKulmanippa 143137 1

16 16



NO Page Pos NO Page Pos NO Page Pos NO Page Pos NO Page Pos

118458 2 7 131400 4 9 131920 10 12 140950 14 9 146004 16 8

130003 4 1 131560 4 10 131970 4 18 140960 4 24 146036 14 1

130035 12 19 131560 12 12 132060 12 11 143020 16 9 146350 14 3

130150 2 34 131560 16 25 132070 10 37 143025 16 31 146351 14 5

130350 2 36 131570 4 11 132090 10 6 143104 8 6 146352 14 2

130370 2 29 131570 10 19 132094 10 24 143106 16 14 146353 14 4

130582 2 28 131570 12 20 132122 4 19 143107 8 2 149643 2 35

130620 12 25 131570 16 27 132158 10 28 143108 16 10 154032 7 1

130692 16 24 131580 2 33 132250 12 18 143110 16 12 157031 10 26

130700 16 22 131580 4 12 132330 10 10 143111 8 3 157184 10 1

130720 4 2 131600 2 6 132390 4 20 143125 7 6 157186 10 3

130720 16 26 131600 4 13 132811 12 17 143125 16 16 800220 16 29

130760 16 28 131600 12 13 132815 2 27 143137 16 32 802040 10 9

130780 16 30 131611 4 14 132827 4 21 143150 16 19 802181 10 8

130880 4 3 131630 2 18 132952 7 8 143152 16 15 804115 12 9

130900 2 32 131631 14 6 133020 10 33 143180 16 18 805535 16 3

130960 4 4 131681 10 38 133148 10 23 143282 16 17 816318 10 14

130960 12 26 131730 12 24 133233 10 32 144050 16 13 816356 10 5

130980 2 5 131730 16 23 133550 2 21 144060 16 7 816380 10 18

131000 2 26 131750 4 15 140047 14 8 144150 7 9 816382 10 13

131000 4 5 131750 10 31 140048 12 23 144180 7 7 816388 10 29

131016 2 23 131750 12 21 140048 14 7 144440 7 3 816390 10 34

131016 4 6 131750 16 21 140180 4 22 144986 10 35 816400 10 39

131195 2 25 131770 2 31 140224 10 15 145369 16 1 816502 10 4

131220 2 24 131770 4 16 140254 10 17 145370 16 2 816520 10 21

131285 7 2 131790 2 4 140264 10 7 145371 16 4 816522 10 16

131287 4 7 131790 4 17 140353 10 36 145372 16 5 816550 10 11

131303 7 4 131790 8 5 140464 4 23 145374 16 6 816552 10 22

131395 4 8 131790 12 27 140950 10 25 146003 8 4 816554 10 2

131395 10 20 131810 2 17 140950 12 22 146004 7 5 820020 12 10



NO Page Pos NO Page Pos

820514 4 25 825490 12 3

821466 2 13 825492 12 4

821758 12 16 825498 12 8

821762 12 14 825602 2 1

822266 10 30 825604 2 14

823860 2 2 825610 2 30

823865 2 3 825611 2 19

824814 4 26 825612 2 9

824816 8 1 825614 2 12

824830 4 27 825615 2 15

824832 4 28 825616 2 16

824842 4 29 825617 2 10

824847 8 7 825644 16 20

824848 4 30 825645 16 11

824851 6 31 826581 6 38

824858 6 32 826584 6 39

824862 6 33 826626 6 40

824870 6 34 828248 6 41

824871 6 35 828268 2 20

824890 2 11 828290 6 42

824910 6 36 828295 6 43

824916 6 37 848010 2 22

825029 10 27

825214 12 15

825273 12 5

825460 2 8

825462 12 1

825480 12 2

825485 12 7

825486 12 6




